泉州市教育局文件

泉教初〔2012〕19号

关于公布 2012 年泉州市

小学“教坛新秀”评选结果的通知

各县（市、区）教育局、市直各小学：

根据泉教初[2012]8 号文件“关于开展泉州市小学‘教坛

新秀’评选活动的通知”精神，我市于 5 月 13 日至 18 日在鲤

城区通政中心小学和鲤城区第二中心小学举行泉州市小学“教

坛新秀”评选活动，现将评选结果公布如下（名单附后），希望

受表彰的教师再接再厉，努力在教育教学活动中发挥带头辐射

作用。

附件一、2012 年泉州市小学“教坛新秀”名单

附件二、2012 年泉州市小学课堂教学优秀奖名单

泉州市教育局

二○一二年六月十八日

主题词：教育  小学“教坛新秀”  评选结果  公布

  抄送：省教育厅、市委教育工委、市政府办公室

  泉州市教育局办公室               2012 年 6 月 18 日印发

附件一

2012 年荣获泉州市小学“教坛新秀”名单

语文学科：

邱小莹（泉州师院附小）        指导教师：潘新盟、陈巧亮

郭惠敏（永春县实验小学）      指导教师：陈素霞、林淑芬

吴树伟（晋江市第二实验小学）  指导教师：姚永宁、李秀纺

黄惠蓉（丰泽区第二实验小学）  指导教师：陈玉妹、李冬梅

杜宝治（惠安县八二三实验小学）指导教师：王平山、陈清琴

刘俊丽（鲤城区通政中心小学）  指导教师：李春花、吴秀梅

骆  婷（泉州市晋光小学）      指导教师：许晓红、倪著铭

林丽卿（晋江市青阳晓聪中心小学）指导教师：郭琪琅、傅彩虹

王敏红（惠安县城南实验小学）  指导教师：林锦灿、杜志民

陈志勇（泉州市第三实验小学）  指导教师：骆嫩寒、连细平

翁丹芳（安溪县第三实验小学）  指导教师：张辉煌、胡丽霏

李莉莉（安溪县实验小学）      指导教师：林毅斌、林丽卿

郭丽所（石狮市第三实验小学）  指导教师：黄丽容、王逢玲

李彩云（南安市石井中心小学）  指导教师：叶锦绵、黄雅音

苏晓闽（德化县实验小学）      指导教师：毛建铭、郭其平

数学学科：

刘翠玲（泉州市实验小学）       指导教师：陈 璐、杨丽明

温桂珠（安溪县实验小学）       指导教师：吴淑端、陈碧娜

黄燕蓉（南安市诗山中心燕山校区）  指导教师：雷梅玲、杨志欣

陈萍萍（丰泽区第二实验小学）   指导教师：洪龙居、李芳芳

吴靖华（安溪县沼涛实验小学）   指导教师：苏龙霞、林艳菁

汤其鸣（泉州市第二实验小学）   指导教师：廖淑玲、黄艺弘

梁亚瑜（南安市第三实验小学）   指导教师：尤金田、林小波

郑丽蓉（永春县桃城中心小学）   指导教师：潘  琳、王丽琼

苏春萍（泉州市第二中心小学）   指导教师：郑声奎、苏茜茗

徐曦霞（鲤城区实验小学）       指导教师：黄灿章、许温明

曾碧霞（台商投资区东园中心小学）指导教师：汪清阳、李杰聪

陈铭玲（晋江市安海中心小学）   指导教师：蔡福山、林培育

庄华蓉（泉港区庄重文实验小学） 指导教师：邱良洪、刘春秀

曾景辉（惠安县海滨小学）       指导教师：王福阳、曾  杰

甘秀粉（德化县尚思小学）       指导教师：苏志强、涂培坤

品德与生活（社会）学科：

洪良清（晋江市金井镇岱峰中心小学）指导教师：王  雯、张阿满

吴筱瑾（晋江市磁灶中心小学）   指导教师：施丽聪、庄琼崖

陈玉真（南安市诗山中心燕山校区） 指导教师：洪子熙、林碧璇

赖雪红（惠安县涂寨大厅小学）  指导教师： 康惠南、杜小玉

蔡芳芳（石狮市凤里五星小学）  指导教师： 黄清丽、黄金清

英语学科：

易雅婷（安溪县沼涛实验小学）  指导教师：李翠莲、肖春菊

骆凤玲（台商投资区张坂中心小学） 指导教师：骆志峰、黄娇蓉

王  琳（永春县石鼓中心小学）  指导教师：颜丽萍、周锦锋

杜意妹（洛江区双阳中心小学）  指导教师：赖美连、纪智胜

程文娟（德化县实验小学）      指导教师：林长青、颜宏坚

张雅燕（惠安县第三实验小学）  指导教师：郭惠彬  江廷超

信息技术学科：

章丹凤（永春县实验小学）      指导教师：黄晋德、吴敬敏

科学学科：

卓倪红（南安市第一实小分校）   指导教师：余跃明、郑锦丽

陈丽玉（晋江市罗山街道古坑小学）  指导教师：林培育、刘守其

体育学科：

罗  颖（安溪县第三实验小学） 指导教师：上官培杰、吴小海

音乐、美术、艺术学科：

章新芳（安溪县实验小学）       指导教师：陈梅真、吴少玲

刘芸珊（南安市第一实小）       指导教师：刘曙艳、洪惠敏

陈华珍（鲤城区实验小学）       指导教师：陈晓蓉、肖莉莎

姚育晓（晋江市实验小学）       指导教师：杨源育、郑金瓯

附件二

2012 年荣获泉州市小学课堂教学优秀奖名单

语文学科：

郭艺萍（南安市柳城小学）      指导教师：吴朝晖、陈灵爱

刘顺斌（泉港区诚平小学）      指导教师：林惠芳、刘云峰

陈达雅（鲤城区西隅中心小学）  指导教师：宋  妍、黄丽蓉

赖永辉（洛江区敬德中心小学）  指导教师：彭试金、黄建才

数学学科：

陈荣鑫（晋江市永和镇玉溪小学） 指导教师：高秀华、陈昌资

邱雪贞（石狮市湖滨新湖中心小学）  指导教师：郑晓棠、林雅玲

彭培植（洛江区双阳中心小学）   指导教师：庄  华、纪智胜

品德与社会学科：

邱龙瑛（泉港区南埔中心小学）   指导教师：陈秋添、蔡伟明

英语学科：

王培勤（石狮市祥芝中心小学）   指导教师：李洋洋、蔡月红

音乐学科：

郭媚蓉（丰泽区实验小学）       指导教师：林巧梅、邱晓蓉

综合实践学科：

洪惠婷（南安市溪美中心小学）   指导教师：陈雪剑、杨晓宣